
                               

Euroregion Elbe/Labe 07.12.2020

Zápis
o výsledku hlasování Lokálního řídícího výboru (LŘV) EUROREGIONU

ELBE/LABE v rámci oběžného řízení 

Kvůli opatření proti šíření koronaviru COVID-19 bylo namísto řádného zasedání Lokálního řídícího 
výboru  dne 27.11.2020 spuštěno oběžné řízení a hlasování o 6 malých projektech. Toto oběžné řízení
bylo ukončeno ke dni 04.12.2020. Během oběžného řízení žadatel stáhl projekt EEL-0694-CZ, který 
přepracuje a předloží na další zasedání.

Hlasování se zúčastnili následující členové s právem hlasování:

1. R. Kubsch
2. E. Schwarzrock
3. S. Hacker
4. K. Körner
5. H. Štrymplová
6. E. Šánová
7. I. Vodičková
8. I. Tomešová
9. J. Šiller
10. V. Lipský

Výsledek hlasování celkově (rozhodnut)) 

1. Bylo schváleno 5 projektů, z toho 2 české a 3 německé (viz tabulka).  Jeden český projekt (EEL-
0694-CZ) byl stažen žadatelem k přepracování a bude předložen na příšt zasedání.

2. Byly schváleny změny v projektu EEL-0628-CZ  (viz tabulka).

3. Byly schváleny termíny na rok 2021.

Přehled zbývajících fnannních prossředkků / vyplacených prossředkků)

GESAMT - CELKEM SN+CZ)

Plan Förderung - dotace 2.630.092,03 100,00
%

SN-CZ vazba - Bindung 2.611.298,70 99,29%
Frei aus dem Budget - disponibilní 18.793,33 0,71 %
Frei nach Auszahlung – volné z platby 413.844,35
insgesamt frei / volné celkem 432.637,68 16,45%



Ausgezahlt / vyplaceno 1.574.578,97 60,31%

*
Příšt zasedání LŘV je plánováno na 19.03.2021 na saské straně. 

Zápis:
Mgr. Jana Rožánková
Euroregion Labe



Přehled projektů s výsledkem hlasování:


